Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 9 общеразвивающего вида

ПРИКАЗ

   15 мая 2023г.                                                                              № 29а

О внесении изменений

в Правила внутреннего трудового распорядка

На основании основного нормально - правого акта, регулирующего

отношения в сфере трудовой деятельности и статей 68,193  ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

МКДОУ детский сад №9 общеразвивающего вида.
2. Пункт 6 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в

следующей редакции:

п.6 Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель

вправе издать на основании заключенного трудового договора
приказ(распоряжение) о приеме на работу. Содержание приказа

(распоряжения) работодателя должно соответствовать условиям

заключенного трудового договора.
3. Пункт 8 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в

следующей редакции:

п.8 Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного

взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение
обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о

противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести

месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки
финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки – позднее

двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за

несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со

дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время

производства по уголовному делу.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                            И.Д. Алешина

Исп.Федькина Наталья Николаевна,

делопроизводитель,

Тел.5-75-64

Отп.1-экз.

1экз- в дело

		2023-05-19T09:00:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ: ДЕТСКИЙ САД № 9 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА